
２０２１年４月
お客さま各位

鳥取ヤクルト販売株式会社

「Ｙａｋｕｌｔ１０００」のご提供に関するお詫びとお知らせ

拝啓　平素はヤクルト商品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

２０２１年４月５日（月）に発売しました乳製品乳酸菌飲料「Ｙａｋｕｌｔ１００
０」に関しまして、発売当初より大変な好評をいただき、現在、品薄状態となってお
ります。お客さまには大変ご迷惑、ご不便をおかけする事となりました。
深くお詫び申し上げます。

現在、安定的に提供できる体制を整えるため、グループをあげて努めております。
お客さまには今しばらくお待ちいただきますことを重ねて心よりお詫びを申し上げ
ますとともに、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
今後ともヤクルト商品ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ

鳥取ヤクルト販売株式会社
電話：0857-28-8960　　　　直販サービス課　担当　村上

＊土日祝を除く8時30分～17時


